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Forvaltningsberattelse

Allmant om verksamheten

Byggnadsamnesférbundet &r fr om 1 januari 2017 en arbetsgivarorganisation inom Industriarbetsgivarna
for foretag som tillverkar produkter for byggnadsandamal sdsom betong, betongvaror, cement, gipsskivor,
grus, isolering, kalk, keramiska artiklar, lattbetong, makadam, takmaterial, tegel mm samt buteljglas-
industrin.

Foreningen Industriarbetsgivarna ar kollektivavtalspart for avtalen inom Byggnadsamnesférbundets
omraden. Féreningen Industriarbetsgivarna ar en medlemsorganisation i Svenskt Naringsliv.

All operativ verksamhet inklusive forhandlingsverksamheten bedrivs genom det delagda service-
bolaget Industriarbetsgivarna i Sverige Service AB (556625-8389).

Verksamheten 2018

Det 36-manadersavtal som traffades varen 2017 innehéll en mojlighet att senast den 30 september 2018
séga upp sista avtalsaret. Ingen av parterna nyttjade denna méjlighet vilket innebér att avtalet avseende
tjanstemannen loper till sista mars 2020 och IF Metall-avtalen Iéper till sista maj 2020.

Under 2018 har arbete bedrivits i de arbetsgrupper som &r ett resultat av 2017 ars

avtalsrorelse. Syftet ar att utveckla avtalen och avtalsstrukturen och att hantera fackliga krav pa ett

for branschen positivt satt.

Under 2018 har vidare radgivning och férhandlingsstod lamnats till medlemsforetagen inom expert-
omradena arbetsrétt, I6nebildning, kompetensforsorjning, arbetsmiljé och arbetstid. Radgivningen
syftar till att stotta medlemsféretagen i sin verksamhet och dérigenom bidra till branschens konkurrens-
kraft. Arbetet med att utveckla kollektivavtalen drivs genom samverkan med medlemsforetagen for att
sékerstalla branschspecifika losningar.

Under 2018 har beslut fattats att avyttra det helagda dotterbolaget BAF Service AB till d& verksamheten
avvecklats efter intradet i Industriarbetsgivarna. Per den 1 januari 2019 har salunda Industriarbetsgivarna
i Sverige Service AB forvarvat bolaget.

Utveckling av foretagets verksamhet, resultat och stallning

Ekonomisk dversikt 2018 2017 2016 2015
Antal medlemsféretag 176 180 175 170
Antal anstéllda i mediemsforetagen 12 586 12 082 11712 11 464
Arets resultat 1580 3078 -235 -330
Balansomslutning 6948 6 703 5821 6018
Eget kapital 6873 5260 2069 2305

Definitioner: se not 15

Eget kapital
Balanserat Summa eget
resultat inkl. Kay ?tal
&rets resultat P
2017-12-31
Ingéende balans 2069 2069
Arets resultat 3078 3078
Vid &rets utgéng 5147 5147
2018-12-31
Ingdende balans 5147 5147
Arets resultat 1580 1580
Vid rets utgang 6728 6728

Vad betraffar resultat och stalining i dvrigt, hanvisas till efterféljande resultat- och balansrékningar
med tillhérande noter.
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Resultatrakning

Belopp i tkr Not 2018 2017

Verksamhetsintékter

Medlemsavgifter 1 407 390

Summa verksamhetsintékter 407 390

Verksamhetskostnader

Ovriga kostnader 2 -537 -665

Summa verksamhetskostnader -537 -665

Verksamhetsresultat -130 -275

Resultat fran finansiella poster

Resultat frin andelar i koncernforetag 3 1600 3000

Resultat fran dvriga vardepapper och fordringar

som &r anlaganinastillaénaar 4 193 608

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 5 1 3

Réntekostnader och liknande resultatposter 6 -16 -18

Resultat efter finansiella poster 1648 3318

Bokslutsdispositioner

Bokslutsdispositioner, évriga 7 -41 -145

Resultat fore skatt 1607 3173

Skatt pa &rets resultat -27 -95

Arets resultat 1580 3078

Balansrakning

Belopp i tkr Not  2018-12-31 2017-12-31

TILLGANGAR

Finansiella anlaggningstillgangar

Andelar i koncernféretag 8 100 100

Andelar i intresseforetag och gemensamt styrda féretag 9 3000 3000

Andra langfristiga vardepappersinnehav 10 1161 1133
4261 4233

Summa anléaggningstillgdngar 4261 4233

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 3 3

Aktuell skattefordran 340 272

Ovriga fordringar 33 33

376 308

Kortfristiga placeringar 11 238 237

Kassa och bank

Kassa och bank 2073 1928
2073 1928

Summa omsattningstillgangar 2 687 2473

SUMMA TILLGANGAR 6 948 6 706
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Balansrakning

Belopp i tkr Not  2018-12-31 2017-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Balanserat resultat 5148 2 069
Arets resultat 1 580 3078
6728 5147
Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder 12 186 145
186 145
Kortfristiga skulder
Skulder till koncernforetag 742
Skulder till intresseféretag och gemensamt styrda foretag 1 169
Ovriga skulder - 500
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 13 33 3
34 1414
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6948 6 706
Noter

Belopp i tkr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper
Arsredovisningen har upprattats i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allménna r&d BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna &r oférandrade jamfort med tidigare ar.

Tillgdngar, avséattningar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges
nedan.

Tillgadngar

Nedskrivningar - andelar i intresseféretag

Vid varje balansdag bedéms om det finns ndgon indikation pa att en tillgdngs varde ar lagre an
dess redovisade varde. Om en sadan indikation finns, beraknas tillgdngens atervinningsvarde.

Finansiella tillgdngar och skulder
Finansiella tillgdngar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument
varderade utifran anskaffningsvardet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande fran balansrakningen

En finansiell tillgang eller finansiell skuld tas upp i balansrakningen nar foretaget blir part i
instrumentets avtalsmassiga villkor. En finansiell tillgang tas bort fran balansrakningen nar den
avtalsenliga ratten till kassaflodet fran tillgdngen har upphort eller reglerats. Detsamma géller nar
de risker och fordelar som &r férknippade med innehavet i allt vasentligt verforts till annan part
och féretaget inte langre har kontroll 6ver den finansiella tillgdngen. En finansiell skuld tas bort
fran balansrakningen nar den avtalade forpliktelsen fullgjorts eller upphort.

Vardering av finansiella tillgangar
Finansiella tillgdngar varderas vid forsta redovisningstillfallet till anskaffningsvéarde, inklusive
eventuella transaktionsutgifter som ar direkt hanforliga till forvarvet av tillgangen.

Finansiella omsattningstillgngar varderas efter forsta redovisningstilifallet till det lagsta av
anskaffningsvardet och nettoforsaljiningsvardet pa balansdagen.

Kundfordringar och 6vriga fordringar som utgér omsattningstillgdngar varderas individuellt till det
belopp som beraknas inflyta.

Andelar i intresseféretag redovisas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade nedskrivningar.

Vid vardering till lagsta vardets princip respektive vid bedémning av nedskrivningsbehov anses
foretagets finansiella instrument som innehas for riskspridning ingd i en vardepappersportfélj och
varderas darfor som en post.

Ersattningar till anstallda
Forbundet har ingen anstalld personal. Foérbundets verksamhet bedrivs genom servicebolaget
Industriarbetsgivarna i Sverige Service AB.
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Skatt

Skatt pa arets resultat i resultatrakningen bestér av aktuell skatt. Aktuell skatt &r inkomstskatt
for innevarande rakenskapsar som avser arets skattepliktiga resultat och den del av tidigare
rakenskapsars inkomstskatt som annu inte har redovisats.

Uppskiuten skatt pa orealiserade vinster och forluster pa finansiella tillgdngar eller obeskattade reserver
redovisas ej.

Medlemsavgifter

Foreningsstamman 2018 beslot att medlemsavgiften skall vara 0,006% av lénesumman, dock en
minsta avgift om 1000 kronor. Serviceavgiften 2018 till Industriarbetsgivarna i Sverige Service AB
ar 0,114% av lonesumman.

Not 2 Ovriga kostnader
2018 2017
Medlemsavgift till Féreningen Industriarbetsgivarna -400 -500
Ovrigt -137 -165
-537 -665
Not 3 Resultat fran andelar i koncernféretag
2018 2017
Utdelning 1600 3000
1600 3000
Not 4 Resultat fran évriga vardepapper och fordringar
som ar anlaggningstillgangar
2018 2017
Utdelning pa aktier 68 72
Realisationsvinst andra langfristiga vardepappersinnehav 125 536
193 608
Not 5 Rénteintakter och liknande resultatposter
2018 2017
Rénteintakter, korta placerinar och likvida medel 1 3
1 3
Not 6 Réntekostnader och liknande resultatposter
2018 2017
Forvaltningskostnader -16 -18
-16 -18
Not 7 Bokslutsdispositioner, 6vriga
2018 2017
Periodiseringsfond, arets avséttning -41 -145
41 -145
Not 8 Andelar i koncernféretag
2018-12-31 2017-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid &rets borjan 100 100
Vid arets slut 100 100
Spec av féretagets innehav av andelar i koncernforetag
2018-12-31 2017-12-31
Antal  Andel Redovisat Redovisat
Dotterforetag / Org nr / Séte andelar % i) varde varde
Dotterforetaget Baf Service AB, 556620-7220, Stockholn 100 100,0 100 100
100 100

i) Agarandelen av kapitalet avses, vilket &ven dverensstimmer med andelen av résterna
for totalt antal aktier.
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Not 9 Andelar i intresseforetag och gemensamt styrda foretag

2018-12-31 2017-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid &rets borjan 3000 -
Forvarv - 3 000
Vid &rets slut 3000 3000
Specifikation av féretagets innehav av andelar i intresseféretag

Andelar
Intresseforetag Justerat EK  / antal 2018-12-31
/ org nr, séate / Arets resultat i % i) Redovisat varde
Direkt agda
Industriarbetsgivarna i Sverige Service AB 31034 936 3000
556625-8389 1000 120
3000

i) Agarandelen av kapitalet avses, vilket &ven éverensstimmer med andelen av résterna
for totalt antal aktier.
Not 10 Andra langfristiga vardepappersinnehav

2018-12-31 2017-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan 1133 1690
Tillkommande tillgdngar 160 58
Avgéende tillgangar -132 -615
Vid arets slut 1161 1133
Redovisat varde vid arets slut 1161 1133

Specifikation av vardepapper

ABB LTD

Astra

Atlas Copco
Autoliv

Avanza Bank
Bravida Holding
Epiroc AB

Essity

Hennes & Mauritz
Hexagon

Hoist Finance
Husgvarna
Investor
Kinnevik
Sandvik
Securitas
Skanska B

SKF B

Sv Handelsbanken
Swedbank
Trelleborg
Veoneer Inc SDB
Volvo B

Not 11 Kortfristiga placeringar

Bokfort varde, kr
2018-12-31
59 502
106 009
35 082
34 007
25919
53 033
11 695
57 582
46 021
23 206
85 549
48 665
78 419
58 507
25157
85 320
28 084
64 118
9 388
33077
77 884
13 225
101 956

T 1161405

Bokfort varde, kr

Marknadsvarde, kr
2018-12-31
85325
134 740
105 250
62 980
63 540
49 040
41 920
54 400
63 010
81 600
43 150
45 990
112 680
42 740
75 810
113 800
42 300
67 225
98 300
98 875
83610
22 465
115 950

1704 700

Marknadsvarde, kr

Svenskt Naringslivs kapitalférvaltning 238 159 238 159
Not 12 Periodiseringsfonder

2018-12-31 2017-12-31
Avsatt taxeringsar 2018 145 145
Avsatt taxeringsar 2019 41 -
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Not 13 Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

2018-12-31 2017-12-31
Revision 2018 17 -
Forvaltningsarvode Svenskt Naringsliv 13 -
Loneskatt 3 3

33 3

Not 14 Stallda sakerheter och eventualférpliktelser

2018-12-31 2017-12-31
Stallda sakerheter inga inga
Eventualforpliktelser inga inga
Not 15 Nyckeltalsdefinitioner

Antal medlemsforetag: Enligt medlemsregister vid &rets utgang

Antal anstéllda i medlemsforetagen: Enligt medlemsregister vid arets utgang
Arets resultat: Enligt resultatrékning

Balansomslutning: Totala tillgdngar vid arets utgéng

Eget kapital: Redovisat eget kapital enligt balansrékning plus 78% av obeskattade reserver.

Stockholm 2019-

Lena Holst Per Hidesten
Ordférande VD

Jan Gange Daniel Juvél

Lars Lindstrom Bo-Lennart Nilsson

Ulrika Swennberg

Min revisionsberattelse har lamnats 2019-

Per Gustafsson
Auktoriserad revisor
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